
Zarządzenie Nr 176/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  20 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Ostrołęki konsultacji społecznych 

dotyczących nowej koncepcji przewozowej ostrołęckiej komunikacji 

miejskiej.  

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 załącznika do uchwały  

Nr 644/LXV/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 września 2014 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta Ostrołeki zarządza się,  

co następuje: 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących nowej koncepcji 

przewozowej ostrołęckiej komunikacji miejskiej polegających na wyrażeniu opinii, 

zgłoszeniu uwag i propozycji dotyczących koncepcji. 

2. Nową koncepcję przewozową ostrołęckiej komunikacji miejskiej, o której mowa   

w ust. 1 umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Ostrołęki  

( www.bip.um.ostroleka.pl ) w zakładce Urząd Miasta – Konsultacje społeczne. 

§ 2 

Konsultacje społeczne  przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 20.06.2022 r. do dnia 

27.06.2022 r. 

§ 3. 

1. Treść Obwieszczenia określającego procedurę składania opinii, propozycji i uwag do nowej 

koncepcji przewozowej ostrołęckiej komunikacji miejskiej stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Opinie, propozycje i uwagi do koncepcji mogą być składane za pośrednictwem formularza, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 4 

O wynikach konsultacji, Prezydent Miasta Ostrołęki poinformuje na oficjalnej stronie 

internetowej Miasta w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Działalności Gospodarczej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

         PREZYDENT MIASTA  

                   Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

 

 

OBWIESZCZENIE 
 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

559, z późn.zm.), podaję do publicznej wiadomości: 

1. Miasto Ostrołęka przystępuje do konsultacji społecznych dotyczących nowej koncepcji przewozowej 

ostrołęckiej komunikacji miejskiej. 

2. Wszyscy zainteresowani mają możliwość zapoznania się z nową  koncepcją przewozową ostrołęckiej 

komunikacji miejskiej w terminie od dnia 20.06.2022 r. do dnia 27.06.2022 r. w Biuletynie Informacji 

Publicznej (http://bip.um.ostroleka.pl) w zakładce Konsultacje Społeczne oraz w Wydziale Działalności 

Gospodarczej Urzędu Miasta Pl. gen. Józefa Bema 7A od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 

15.00. 

3. Uwagi do projektu dokumentu można składać w terminie wskazanym w pkt. 2 – poprzez wypełnienie 

formularza (dostępnego na stronie http://bip.um.ostroleka.pl w zakładce Konsultacje Społeczne oraz w 

Wydziale Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta Ostrołęki) i dostarczenie go w jeden z poniższych 

sposobów: 

• drogą elektroniczną na adres: um@um.ostroleka.pl, bez konieczności opatrywania bezpiecznym 

podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 

elektronicznym, 

• poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą ePUAP na stronie internetowej http://www.ostroleka.pl/ 

• osobiście do punktu podawczego Urzędu Miasta Ostrołęki. 

4. Uwagi złożone po upływie terminu wskazanego w pkt. 2 pozostawia się bez rozpatrzenia. 

5. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Prezydent Miasta Ostrołęki. 

6. Niniejsze obwieszczenie zostaje podane do publicznej wiadomości: 

• na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrołęki: https://bip.um.ostroleka.pl/ w 

zakładce Obwieszczenia. 

 

 

Prezydent Miasta 

(-) Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

 

 

Uwagi, opinie i propozycje do  
 

nowej koncepcji przewozowej ostrołęckiej komunikacji miejskiej 

   

1. Dane osoby zgłaszającej uwagę  (w imieniu własnym lub jako reprezentant):     

Osoba  fizyczna         Osoba prawna       Jednostka org. nie posiadająca 

osobowości  prawnej   
     

       

Imię i nazwisko        

Nazwa    
(w przypadku osoby prawnej 

lub jedn.org.)   

     

Adres        

   

   

  

2. Treść uwag , opinii i propozycji do nowej koncepcji przewozowej ostrołęckiej komunikacji miejskiej:   

   

…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  



…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…………………………………………………………………………………………………………  
…............................................................................................................................................................  
................................................................................................................................................................  
................................................................................................................................................................  
................................................................................................................................................................  
................................................................................................................................................................   

      

   

   

   

   

   

   

  Data: ………………………..…..            ………………………………………………….      
Podpis   

  

  

  

  

  

  



  



  

  

  
  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


